



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2017 № 275-р

г. Хабаровск

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 30 марта 2017 г. № 139-р "Об организации призыва граждан на военную службу в Хабаровском крае в апреле – июле 2017 г."

1. Внести в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 30 марта 2017 г. № 139-р "Об организации призыва граждан на военную службу в Хабаровском крае в апреле – июле 2017 г." следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Тюменцева Екатерина Владимировна - инспектор центра занятости населения отдела по работе с инвалидами краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска"

заменить словами

"Тюменцева Екатерина Владимировна - инспектор центра занятости населения отдела по работе с инвалидами краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска и Хабаровского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Луцева Лариса Владимировна - инспектор центра занятости населения отдела по работе с инвалидами краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска"

заменить словами

"Луцева Лариса Владимировна - инспектор центра занятости населения отдела по работе с инвалидами краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска и Хабаровского района";

2) в приложении № 2:

а) в разделе "Основной состав":

- слова

"Крамаренко Александр Васильевич - военный комиссар Кировского и Краснофлотского районов города Хабаровск Хабаровского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Пряженцев Ярослав Александрович

- военный комиссар Кировского и Краснофлотского районов города Хабаровск Хабаровского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию)";

- после слов

"Дяфу Альбина Михайловна

- фельдшер военного комиссариата Кировского и Краснофлотского районов города Хабаровск Хабаровского края, секретарь комиссии (по согласованию)"

дополнить словами

"Лупейкин Владимир Николаевич

- начальник отдела по природоохране городского казачьего общества "Форт ДВ" (по согласованию)";

- слова

"Романченко Наталья Владимировна

- инспектор центра занятости населения отдела рекрутинга и взаимодействия с работодателями краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска"

заменить словами

"Романченко Наталья Владимировна

- инспектор центра занятости населения отдела рекрутинга и взаимодействия с работодателями краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска и Хабаровского района";

б) в разделе "Резервный состав":

- слова

"Есьман Наталья Владимировна

- исполняющий обязанности начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Кировского и Краснофлотского районов города Хабаровск Хабаровского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Есьман Наталья Владимировна

- начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Кировского и Краснофлотского районов города Хабаровск Хабаровского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию)";

- слова

"Балушкина Екатерина Борисовна

- инспектор центра занятости населения отдела рекрутинга и взаимодействия с работодателями краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска"

заменить словами

"Балушкина Екатерина

- инспектор центра занятости населения отдела

- Борисовна
- рекрутинга и взаимодействия с работодателями краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска и Хабаровского района";
- после слов
- "Лауконин Александр Владимирович
- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних отдела полиции № 10 управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Хабаровску (по согласованию)"
- дополнить словами
- "Осипов Евгений Иванович
- начальник отдела по взаимодействию с народностями городского казачьего общества "Форт ДВ" (по согласованию)";
- 3) в приложении № 3:
- а) в разделе "Основной состав":
- слова
- "Кравчук Сергей Анатольевич
- заместитель мэра города Хабаровска, председатель комитета администрации города Хабаровска по управлению Индустриальным районом, председатель комиссии (по согласованию)"
- заменить словами
- "Попов Андрей Олегович
- исполняющий обязанности заместителя мэра города Хабаровска, председателя комитета администрации города Хабаровска по управлению Индустриальным районом, председатель комиссии (по согласованию)";
- слова
- "Цицкевичене Елена Ивановна
- инспектор центра занятости населения отдела содействия трудоустройству населения краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска"
- заменить словами
- "Цицкевичене Елена Ивановна
- инспектор центра занятости населения отдела содействия трудоустройству населения краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска и Хабаровского района";
- б) в разделе "Резервный состав" слова
- "Вардугина Елена Евгеньевна
- инспектор центра занятости населения отдела содействия трудоустройству населения краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска"
- заменить словами
- "Вардугина Елена Евгеньевна
- инспектор центра занятости населения отдела содействия трудоустройству населения краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Хабаровска и Хабаровского района";

4) в приложении № 4:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Багмут Евгений Викторович - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Комсомольска-на-Амуре"

заменить словами

"Багмут Евгений Викторович - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Комсомольска-на-Амуре и Комсомольского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Рытик Наталья Юрьевна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Комсомольска-на-Амуре"

заменить словами

"Рытик Наталья Юрьевна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Комсомольска-на-Амуре и Комсомольского района";

5) в приложении № 6:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Малова Мария Сергеевна - начальник краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения по Аяно-Майскому району"

заменить словами

"Малова Мария Сергеевна - начальник отдела содействия занятости населения по Аяно-Майскому району краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Николаевска-на-Амуре";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Безносикова Виктория Александровна - специалист краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения по Аяно-Майскому району"

заменить словами

"Безносикова Виктория Александровна - инспектор отдела содействия занятости населения по Аяно-Майскому району краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Николаевска-на-Амуре";

б) в приложении № 7:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Матюхина Галина Федоровна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Бикин"

заменить словами

"Матюхина Галина Федоровна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Бикина";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Горбачева Юлия Петровна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Бикин"

заменить словами

"Горбачева Юлия Петровна - начальник отдела активных форм занятости краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Бикина"

7) в приложении № 8:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Дмитриева Наталья Геннадьевна - заместитель начальника управления образования администрации Ванинского муниципального района (по согласованию)"

заменить словами

"Голованов Михаил Леонидович - начальник управления образования администрации Ванинского муниципального района (по согласованию)";

б) в разделе "Резервный состав":

- слова

"Иващенко Галина Серафимовна - заместитель начальника краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ванинского района"

заменить словами

"Дмитриева Наталья Геннадьевна - заместитель начальника управления образования администрации Ванинского муниципального района (по согласованию)

Ильченко Валентина Васильевна - заместитель начальника краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ванинского района";

- слова

"Старенкова Анна Александровна - главный специалист управления образования администрации Ванинского муниципального района (по согласованию)"

исключить;

8) в приложении № 10:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Мещерякова Ольга Васильевна - глава Вяземского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Гордеева Лариса Ивановна - заместитель главы администрации Вяземского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)";

б) в разделе "Резервный состав":

- слова

- "Гордеева Лариса Ивановна - заместитель главы администрации Вяземского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии (по согласованию)"
- заменить словами
- "Ипгефер Людмила Валентиновна - первый заместитель главы администрации Вяземского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)";
- после слов
- "Белуха Юлия Александровна - заместитель директора – начальник отдела центра занятости населения краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Вяземский"
- дополнить словами
- "Возная Любовь Владимировна - главный специалист управления образования администрации Вяземского муниципального района (по согласованию)";
- слова
- "Романова Светлана Петровна - главный специалист управления образования администрации Вяземского муниципального района (по согласованию)"
- исключить;
- 9) в приложении № 11:
- а) в разделе "Основной состав" слова
- "Павленко Виталий Александрович - заместитель начальника управления образования администрации Комсомольского муниципального района (по согласованию)"
- заменить словами
- "Опарина Елена Германовна - заместитель начальника управления образования администрации Комсомольского муниципального района (по согласованию)";
- б) в разделе "Резервный состав" слова
- "Андропова Валерия Викторовна - помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Комсомольского и Солнечного районов, района имени Полины Осипенко Хабаровского края, секретарь комиссии (по согласованию)"
- заменить словами
- "Зверева Александра Сергеевна - помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу военного комиссариата Комсомольского и Солнечного районов, района имени Полины Осипенко Хабаровского края, секретарь комиссии (по согласованию)";
- 10) в разделе "Основной состав" приложения № 13 слова
- "Рубцов Андрей Александрович - временно исполняющий обязанности военного комиссара Нанайского района Хабаровского края,

заместитель председателя комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Стальмаков Владимир Викторович - военный комиссар Нанайского района Хабаровского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию)";

11) в разделе "Основной состав" приложения № 14:

а) слова

"Герашенко Дмитрий Михайлович - военный комиссар города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Степовой Игорь Петрович - военный комиссар города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию)";

б) после слов

"Гольникова Вероника Андреевна - фельдшер военного комиссариата города Николаевск-на-Амуре, Николаевского и Ульчского районов Хабаровского края, секретарь комиссии (по согласованию)"

дополнить словами

"Абабкова Анна Валентиновна - руководитель отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Николаевского муниципального района (по согласованию)";

в) слова

"Обабкова Анна Валентиновна - руководитель отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Николаевского муниципального района (по согласованию)"

исключить;

12) в приложении № 15:

а) в разделе "Основной состав":

- слова

"Васильев Андрей Николаевич - глава Охотского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Ольшевская Светлана Викторовна - заместитель главы администрации Охотского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии (по согласованию)";

- слова

"Хомякова Анжелика Александровна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Охотского муниципального района"

заменить словами

"Хомякова Анжелика Александровна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Охотского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Ольшевская Светлана Викторовна - заместитель главы администрации Охотского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Пуховец Роман Анатольевич - первый заместитель главы администрации Охотского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)";

13) в приложении № 17:

а) в разделе "Основной состав":

- слова

"Бухряков Юрий Иванович - глава Советско-Гаванского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Мельзедин Юри Мухтарович - заместитель главы администрации Советско-Гаванского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии (по согласованию)";

- слова

"Мурашова Ольга Александровна - исполняющий обязанности директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Советская Гавань"

заменить словами

"Пеликова Татьяна Павловна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Советская Гавань";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Мельзедин Юри Мухтарович - заместитель главы администрации Советско-Гаванского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Филиппова Елена Германовна - заместитель главы администрации Советско-Гаванского муниципального района по экономике, председатель комиссии (по согласованию)";

14) в приложении № 18:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Старков Виктор Николаевич - глава Солнечного муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Поваляева Татьяна Викторовна - заместитель главы администрации Солнечного муниципального района – управляющий делами, председатель комиссии (по согласованию)";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Поваляева Татьяна Викторовна - заместитель главы администрации Солнечного муниципального района – управляющий делами, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Чаплыгин Евгений Александрович - первый заместитель главы администрации Солнечного муниципального района, председатель комиссии (по согласованию)";

15) раздел "Основной состав" приложения № 20 дополнить словами

"Сидоров Владимир Валерьевич - атаман станичного казачьего общества "Станица Богородское" (по согласованию)";

16) в разделе "Основной состав" приложения № 21 слова

"Гулевич Игорь Викторович - врач-терапевт военного комиссариата Хабаровского района Хабаровского края, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (по согласованию)"

заменить словами

"Богомоллов Анатолий Иванович - врач-терапевт военного комиссариата Хабаровского района Хабаровского края, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (по согласованию)".

2. Внести изменение в основной состав призывной комиссии Хабаровского края, утвержденный распоряжением Губернатора Хабаровского края от 30 марта 2017 г. № 139-р "Об организации призыва граждан на военную службу в Хабаровском крае в апреле – июле 2017 г.", дополнив после слов

"Зеленев Вадим Владимирович - первый заместитель министра здравоохранения края"

словами

"Колосов Игорь Евгеньевич - атаман Окружного казачьего общества Хабаровского края (по согласованию)".

Губернатор



(Handwritten signature)

В.И. Шпорт